
UCHWAŁA NR LIX/291/14
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Korytnica miejsc sprzedaży napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. Nr poz. 1356 ze zm.) Rada Gminy Korytnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Miejsce sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży nie może 
być usytuowane w odległości mniejszej niż 100m od kościołów, kaplic, szkół i przedszkoli, zwanych dalej 
obiektami chronionymi.

2. Miejsce sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży nie może być 
usytuowane w odległości mniejszej niż 200m od obiektu chronionego.

3. Odległość, o której mowa w ust. 1 i 2 mierzona jest od drzwi wejściowych punktu sprzedaży do granicy 
obiektu chronionego ulicami bądź wytyczonymi ciągami przeznaczonymi dla pieszych.

4. Pod pojęciem granicy obiektu chronionego rozumie się ogrodzenie, a w przypadku jego braku granicę 
terenu, na którym znajduje się obiekt chroniony.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXIX/113/93 Rady Gminy Korytnica w Korytnicy z dnia
29 lipca 1993 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Korytnica miejsc sprzedaży napojów 
alkoholowych.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Jaczewska

Id: 192275EE-C439-48F3-A2B7-746B9EE50D90. Podpisany Strona 1




